公告，如果有的话）收悉，我们经详细审阅和研究，现决定参

加本项目磋商。同时，正式授权下述签字人李瑞（项目经理）

（姓名和职务）代表淮安市物业管理有限公司（供应商单位名

称），全权处理本次项目磋商的有关事宜。

1、我公司没有为本项目提供整体设计、规范编制或者项

目管理、监理、检测等服务。

2、参加本次采购活动前，我方没有被“信用中国”网站、

“中国政府采购网”列入失信被执行人名单、重大税收违法案

件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

3、按照磋商文件中规定的各项要求，我方愿以（大写、

人民币）壹佰肆拾万柒仟柒佰贰拾贰元（RMB￥1407722 元）

的磋商总报价并按磋商文件的规定要求提供货物和服务。

4、如果我们成交，我们将按磋商文件规定的时间提供货

物和服务。

5、我方同意按照磋商文件中第 17 条规定，本响应文件的

有效期为从磋商之日起计算 90 天，在此期间，本响应文件将

始终对我们具有约束力，并可随时被接受。如果我们成交，本

响应文件在此期间之后将继续保持有效，直到合同生效。

6、我们同意向贵方提供贵方可能要求的与磋商有关的任

何证据或资料，并保证所提供的都是真实的、准确的。

7、一旦我方成交，我方将按照磋商文件的规定，严格履